檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄海洋科技大學　函

地址：81157高雄市楠梓區海專路142號

承辦人：張朴性

電話：07-3617141分機3719

電子信箱：pschang@webmail.nkmu.edu.tw

傳真：07-3652915

受文者：嘉義縣立大吉國民中學

發文日期：中華民國103年11月26日

發文字號：海科大殖字第1030015754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校水產養殖系為執行科技部之科普計畫，擬於寒暑假期

間舉辦「水族箱內的科學探索」科學研習營，敬請惠予協

助公布活動訊息，鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動梯次及辦理時間：

（一）第1梯次：104年1月28~30日。

（二）第2~4梯次：104年7月初。

二、活動對象：國中學生。

三、活動人數：每梯次50名。

四、活動網址：http://2015aqua.blogpot.com/。

五、報名日期：

（一）第1梯次報名日期：即日起至104年1月10日截止。

（二）第2~4梯次報名日期：預計將於104年4月開始進行。

六、報名方式：一律於報名網站報名。(請勿以電話或E-mail報

名)

七、報名網站：http://2015aqua.blogspot.tw/p/blog-page_39

.html。

9

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國各國民中學

副本：科技部、本校水產養殖系張朴性教授 2014-11-26
16:38:35